Juan Ignacio Martín Sánchez,con DNI número 24256800-B y 
cuya dirección es la siguiente: C/ Alambra 24B, 18151 Ogijares-Granada, para realizar dicha 
auditoria.

Segundo: Autorizar el gasto y disposición de fondos previa fiscalización del gasto por la 
Intervención de Fondos por importe de MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO EUROS 
(1818Euros) IVA incluido.

Tercero: Autorizar al Sr. Alcalde-Presidente para la firma de cuantos documentos se 
deriven de la aplicación del presente acuerdo.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus 
términos.

II.-DECLARACIONES E  INFORMACIÓN